
UCHWAŁA NR 92/IX/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy Małkinia Górna"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz § 1 uchwały nr 61/V/2019 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 7 lutego 2019 r. w sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy Małkinia Górna" ks. prałatowi Marianowi Niemyjskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 9472E89F-B010-45C3-91D8-AFBA865A375C. Podpisany Strona 1


		2019-06-13T22:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




